
18.07.2022

ZARZĄDZENIE NR 39/2022
Nadleśniczego Nadleśnictwa Polanów

z dnia 18 lipca 2022 roku
w sprawie wprowadzania cenników detalicznych na drewno

ZG2.805.1.2022.MK

Na podstawie art.35 ust. 1 pkt.2 Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 roku/tekst
jednolity DZ.U.2015,poz.2100 z późn. zm, 22 ust. 3 Statusu Państwowego
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe nadane Zarządzeniem Nr 50 Ministra
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18 maja 1994 roku
w sprawie nadawania Statusu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe,
Zarządzenia Nr 57 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 22
września 2021 roku w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie
Leśnym Lasy Państwowe na lata 2022-2023 oraz Wytycznych do realizacji działań
związanych ze sprzedażą drewna w 2022 roku mające zastosowanie na terenie RDLP
w Szczecinku
zarządzam co następuje:

§ 1

Z dniem 18 lipca 2022 roku wprowadzam cennik na drewno pozyskane kosztem
nadleśnictwa (załącznik nr 1) oraz cennik na drewno pozyskane kosztem
i staraniem nabywców (załącznik nr 2).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
Z dniem dzisiejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie numer 35/2022 z dnia 
05 lipca  2022r.

Jacek Todys
Nadleśniczy
Podpisano elektronicznie

Załączniki:
1.Załącznik nr 1 Cennik na drewno kosztem nadleśnictwa.
2.Załacznik nr 2 Cennik na drewno pozyskane kosztem i staraniem nabywców.

Do stosowania otrzymują:
1. Zastępca Nadleśniczego
2. Główny księgowy
3. Specjalista ds. obrotu produktami leśnymi
4. Wszystkie leśnictwa
5. Sekretarz – w celu zamieszczenia na tablicy ogłoszeń
6. Administrator SILP- w celu zamieszczenia na stronie internetowej.
7. Straż Leśna.



-2-

 


		2022-07-18T07:36:32+0000
	JACEK TODYS




